
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР  

 ЛИЦЕЙ № 64 ИМЕНИ ВАДИМА МИРОНОВА 
Атарбекова ул., д. 26, Краснодар, 350078, тел./факс (861)226-37-91 

e-mail: school64@kubannet.ru 

 

 

П Р И К А З  
 

               «01» сентября   2022 г.                                                             №602 

 

О назначении ответственного лица  

за организацию и обработку персональных данных 

 

В целях исполнения Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ 

«О персональных данных» приказываю: 

1. Назначить ответственным за обеспечение безопасности и 

обработку персональных данных в МАОУ лицей № 64 секретарь-машинистка 

Кутумова Виктория Владимировна, специалист по кадрам Семенова Наталья 

Владимировна, учитель Баширова Зарина Робертовна. 

2. Ответственным за обеспечение безопасности и обработку 

персональных данных: 

2.1 Руководствоваться требованиями нормативных документов 

Российской Федерации, ведомственных организационно-распорядительных 

документов, нормативных актов МАОУ лицей№ 64 по обеспечению 

безопасности персональных данных и их обработке; 

2.2  Осуществлять ознакомление и обучение работников МАОУ 

лицей№ 64, непосредственно осуществляющих обработку персональных 

данных, с положениями законодательства Российской Федерации о 

персональных данных (в том числе с требованиями к защите персональных 

данных), локальными актами по вопросам обработки персональных данных. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МАОУ лицея № 64                                                            С.П. Карлова 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
	ЛИЦЕЙ № 64 ИМЕНИ ВАДИМА МИРОНОВА
	Атарбекова ул., д. 26, Краснодар, 350078, тел./факс (861)226-37-91
	e-mail: school64@kubannet.ru

